OPSTINA BAR

Komisija za sprovodenje postupka javne nabavke
Broj: 103366

Mjesto: Bar, 08.12.2025.godine

Na osnovu ¢&lana 95 Zakona o javnim nabavkama, Komisija za sprovodenje postupka
javne nabavke objavljuje sliedece:

POJASNJENJE IV

Tenderske dokumentacije br. 01-018/25-3676/2 od 10.11.2025. godine za otvoreni postupak
javne nabavke za nabavku i isporuku stubova i led svjetiljki po partijama i to:
Partija 1: Nabavka i isporuka stubova i Partija 2 Nabavka i isporuka led svjetiljiki, sifra 103366.

PITANJE BR. 1.

"/ezano za pozicije 2. , 3., 1 4. iz partije 2 Nabavka i isporuka led svjetiljiki i upravljackih
jedinica: na poziciji 2. sé navodi u opisu da je potrebno ponuditi svjetiljku maksimalne
instalirane snaga 49W, a minimalnog izlaznog svjetlosnog fluksa 6800Im; na poziciji 3.
se navodi u opisu da je potrebno ponuditi svjetiljku maksimalne instalirane snage 130W,
a minimalnog izlaznog svjetlosnog fluksa 6800Im; na poziciji 4. se navodi maksimailna
instalirana snaga 80W, a minimalni izlazni svjetlosni fluks 6800lm. Molimo za
pojadnjenje kada je u pitanju izlazni svjetlosni fluks svjetiljke, obzirom da se na gore
navedenim pozicijama traZi isti nivo svjetlosnog fluksa za tri svjetilike razlicite snage?

Odgovor:
Vezano za odgovor na ovo pitanje obavjestavamo Vas da je veé odredena izmjena na
osnovu prethodnih zahtjeva.

PITANJE BR.2:

,Nabavka i isporuka led svjetiljiki i upravljackih jedinica: Molimo za pojaénjenje da li se
zahtjev u vezi sa prisustvom senzora pokreta na tacki palienja odnosi na senzor za
detekciju otvorenih vrata i aktiviranje alarma ili na stvarni senzor pokreta?”

Odgovor:
Odnosi se na detekciju pokreta koji je stvaran i radi, ali detektuje pokret unutar ormara
vani.

Predsjednik Komisije za sprovodenje postupka javne nabavke
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